.                                                                  [image: ]
Администрация
сельского поселения «Октябрьский сельсовет»
Ферзиковского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 февраля 2022 года                                                                                                    № 8
п. Октябрьский

О присвоении адреса жилому дому.

[bookmark: _GoBack]  	На основании заявления Иост Юрия Леонидовича, выписки из  Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объекты недвижимости, от 01 апреля 2020 года выданного Управлением Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Калужской области, по которому Иост Юрий Леонидович является собственником жилого дома с кадастровым номером 40:22:210101:738 площадью 38,0 кв. м, расположенного по адресу:  Калужская область, Ферзиковский район, пос. Октябрьский ул. Центральная, участок №3 руководствуясь постановлением Главы администрации Ферзиковского района от 14 мая 1997 года №136 «Об адресации недвижимости на территории района» администрация сельского поселения «Октябрьский сельсовет» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить жилому дому с кадастровым номером: 40:22:210101:738, следующий адрес:  Российская Федерация, Калужская область, Ферзиковский муниципальный район, сельское поселение «Октябрьский сельсовет», п. Октябрьский,  улица Центральная, дом  3.
2. Иост Юрию Леонидовичу произвести работы по нумерации дома в соответствии с настоящим постановлением.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Главы администрации
сельского поселения 	              О.В.Нефедова
«Октябрьский сельсовет»

image1.png